
dllitivemdacktariciud de Yak, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

2013 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1813 

   

SALTA, 31 de mayo de 2013 

Expediente N° 8.353/07 
RESCD-EXA: 267/2013 

VISTO: 

La presentación efectuada a fs. 142 por el Lic. Christophe Jean Joseph Bello, por la cual 
eleva el Trabajo Final de Especialidad en Energías Renovables, para su evaluación. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en función del despacho del Comité 
Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 147, aconseja: 

a) Aceptar el Trabajo Final presentado por el Lic. Christophe Jean J. Bello. 
b) Integrar el Tribunal para la evaluación del trabajo. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 22/05/13) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar al Lic. Christophe Jean Joseph Bello — D.N.I. N° 94.087.874, el Trabajo 
Final de Especialidad en Energías Renovables, denominado "Confiabilidad de Sistemas de 
Electrificación Rural con Paneles Fotovoltaicos. Un caso de Estudio en la Provincia de 
Corrientes", para su evaluación y posterior defensa. 

ARTICULO. 2°: Designar, el Tribunal que evaluará en sesión pública, el Trabajo Final de 
Especialidad en Energías Renovables que defenderá el Lic. Christophe Jean Joseph Bello, 
integrado por los siguientes profesionales: 

Titulares: 	Mag. María Teresa Montero Larocca (U.N.Sa.) 
Mag. Jorge Augusto González (U.N.T.) 
Dra. Ester Sonia Esteban (U.N.Sa.) 

Suplentes: 	Dr. Fernando Florentín Tilca (U.N.Sa.) 

Director de Tesis: Dr. Carlos Alberto Cadena ( U.N.Sa.) 

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia a cada uno de los integrantes del Tribunal, al Lic. 
Christophe Jean Joseph Bello, al Director de Tesis, al Comité Académico de Especialidad y 
Maestría en Energías Renovables, al Departamento Adm. de Posgrado y a la Universidad 
Nacional de la Patagonia "San Juan Bosco" (Dra. Adriana Nillni). Cumplido. SERVE 

mxs 

mg. CARLOS EU NIO GA 
DEC ID 

FACULTAD 	EXACTAS - UNO, 


	Page 1

